
COMUNE DI SAN SEVERO

Sede: Comune di San Severo - 71016 - SAN SEVERO (FG)
http://www.comune.san-severo.fg.it/ - pec: protocollo@pec.comune.san-severo.fg.it

Tel. 0882-339111 - Fax 0882-339111

VERBALE DI GARA N. 1 del 06.02.2025

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Valutazione Documentazione Amministrativa

SEDUTA PUBBLICA

Oggetto

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. 36/2023, DA
ESPLETARSI SULLA PIATTAFORMA TRASPARE, PER L’AFFIDAMENTO DEI
SERVIZI: SEGRETARIATO SOCIALE, SPORTELLO SOCIALE, SUPPORTO
PER LE ATTIVITÀ DI RENDICONTAZIONE DEI SERVIZI COMUNALI E
AGGIORNAME

CIG B54A3F8AD9

CUP

Importo di gara 196.407,02

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

 che con determina a contrarre n. 3174 del 31/12/2024, per l’affidamento dei servizi in questione, è stata
indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

 che nel bando/disciplinare è stato indicato il termine ultimo per la presentazione delle offerte il giorno
05.02.2025 alle ore 12:00;

 che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 3 buste amministrative:

Partecipante Indirizzo Data e ora di
arrivo

Protocollo

SOC.COOP. SOC. SAN BERNARDO
a.r.l. ONLUS

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori

VIA GIOVANNI CARRINO,
n. 02 - 72022 Latiano (BR),
Latiano (BR), 72022

04/02/2025
12:40

n.5645 del
04/02/2025



individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

"Aranea" - Consorzio Cooperative
Sociali Soc. Coop. Soc. a r.l.

Tipo partecipazione: Consorzio fra
società cooperative di produzione e
lavoro (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. b)
 Agape Società Cooperativa Sociale

- P.IVA/Cod Fisc.:93022620715
(Mandante)

strada statale per
Manfredonia km 8, Foggia
(FG), 71121

04/02/2025
17:54

n.5740 del
04/02/2025

Cooperativa Sociale Benessere a r.l.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

Via Vittorio Bachelet 39,
Benevento (BN), 82100

05/02/2025
09:46

n.5837 del
05/02/2025

La seduta si apre alle ore 11:05.

Nessuno dei rappresentanti legali è presente alla seduta.

Si procede con l’apertura della busta “A” della SOC.COOP. SOC. SAN BERNARDO a.r.l. ONLUS - . Al termine della verifica
della documentazione la ditta viene ammessa alla successiva fase di gara.

Si procede con l’apertura della busta “A” della "Aranea" - Consorzio Cooperative Sociali Soc. Coop. Soc. a r.l. Al termine
della verifica della documentazione la ditta viene ammessa alla successiva fase di gara.

Alle ore 13:41, la seduta viene sospesa e rimandata alle ore 15:30, come giusta comunicazione del 06.02.2025.

Alle ore 15:33 si riapre la seduta e si procede con l’apertura della busta “A” della Cooperativa Sociale Benessere a r.l.
Al termine della verifica della documentazione la ditta viene ammessa alla successiva fase di gara.

Alle ore 16:38 si chiude la seduta relativa alla verifica della busta amministrativa per procedere con l’apertura delle
buste tecniche al solo fine di verificarne il contenuto (n. File presenti).

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Rup
F.to dott. Paradiso Michele Pio

Il segretario verbalizzante
F.to Rag. Valentina Maria Lasorella




